



# Sri Ramakrishna Mills (Coimbatore) Ltd.,

Regd. Office : 1493, Sathyamangalam Road, P.B. No. 2007, Ganapathy, Coimbatore - 641 006, India.

Phone : 0422-2531022, 2531122, E-mail : [srmc@srml.com](mailto:srmc@srml.com)

[mail@ramakrishnamills.com](mailto:mail@ramakrishnamills.com)

December 15, 2021

M/s.Bombay Stock Exchange Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001.

K.Attn: Mr.Abhijit Bhai  
DGM

Dear Sirs,

Sub : Publications of Voting Results in respect of the  
proceedings of EGM held on 10.12.2021

<<<>>>

We have published the Voting Results in respect of the Resolution  
passed at the EGM held on 10.12.2021 in English and Tamil  
Newspapers dt.11.12.2021.

We are herewith forwarding a copy of the relevant paper cutting, of  
each of the newspapers for your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

Encl : as above

for Sri Ramakrishna Mills (Coimbatore) Ltd.,

  
Company Secretary.

18, recalled  
he had spent with  
months ago at Gen  
official bungalow.

I returned from Peru  
ing part in world  
championship.

it was Dussehra  
And, 'phuphaji'  
wat) took me to  
sshera festivities  
rved by Gorkha  
soldiers.

as I shoot rifle as  
e wanted me to get  
of the Goddess,"  
d.

f these memoies, I  
h now," she said.

mnus of St Edward  
Shimla, and the  
Defence Academy,  
sla, he was  
ned into the 11th  
files of the Indian  
December 1978.

ing, Gen Rawat's  
, Bandhvi said,  
, not much, among  
rough his gestures  
lot".

Rawat assumed  
Chief of Army Staff  
er 2016. And, was  
the first CDS on  
31, 2019.

Modi to provide adequate  
urea fertilizer to the farmers  
in the state on time. Gehlot  
wrote a letter to the PM to  
draw his attention towards  
the inadequate supply of  
urea to the state against

written a letter to the Union  
Cabinet Secretary Rajiv  
Gaubha and urged him to  
increase the supply of urea,  
the official statement said.  
Apart from this, Principal  
Secretary- Agriculture and

the difficulties being faced  
by the farmers due to the  
shortage. During the Rabi  
season, 90 to 95 lakh hectare  
area is normally sown in the  
state for which 13.50 lakh  
metric ton of fertilizer is  
required.

Road, -West Pothu Patti,  
Nallipalayam (PO), Namakkal-  
637003, shall hence forth be  
known as **ARULANANTHAN  
SIVASUBRAMANI**  
Arulanandhan Sivasubramani



## SRI RAMAKRISHNA MILLS (COIMBATORE) LTD.,

Regd. Office: 1493, Sathyamangalam Road, P.B.No.2007, Ganapathy, Coimbatore - 641006, India,

Phone No.: 0422-2531022/2531122, E-mail Id: mail@ramakrishnamills.com

TIN : 33612200007, CST No. : 551145/27-9-1957, CIN: L17111TZ1946PLC000175

### ANNOUNCEMENT OF VOTING RESULTS ON THE RESOLUTIONS PASSED AT THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING HELD ON 10TH DECEMBER 2021

S. No	Subject matter (as set out in the Notice dt.17.11.2021 for the EGM	Type of Resolution	Mode	Favour		Against		Invalid votes	
				Votes	%	Votes	%		
1.	Contract or arrangement involving purchase of any goods or material, buying of property of any kind and availing or rendering of any service with : Sri Jaganatha Ginning & Oil Mills - Rs.20 crores p.a.	Ordinary	E-voting	---	---	---	---	---	
				EGM	388149	100	---	---	---
				Total	388149	100	---	---	---
2.	Appointment of Sri.C. Baalasubramaniyan (DIN : 00043863) as an Independent Director	Special	E-voting	---	---	---	---	---	
				EGM	4943782	100	---	---	---
				Total	4943782	100	---	---	---

The shareholders of the company have, therefore, approved the above Resolution unanimously on 10th December 2021 being the date for the declaration of the results.

The above results were posted on the Company's website.

By Order of the Board,  
for SRI RAMAKRISHNA MILLS (COIMBATORE) LTD.,

Place : Coimbatore  
Date : 10.12.2021

(sd/-)D.LAKSHMINARAYANASWAMY  
MANAGING DIRECTOR

Published in "AFTENNOON" newspaper  
dt 11-12-2021

கோவை.

E.K. குமரேசன், B.A., B.L., வழக்கறிஞர், கரூர்.



## SRI RAMAKRISHNA MILLS (COIMBATORE) LTD.,

Regd. Office: 1493, Sathyamangalam Road, P.B.No.2007, Ganapathy, Coimbatore - 641006, India,

Phone No.: 0422-2531022/2531122, E-mail Id: mail@ramakrishnamills.com

TIN : 33612200007, CST No. : 551145/27-9-1957, CIN: L17111TZ1946PLC000175

### ஸ்ரீ ராமகிருஷ்ணா மில்ஸ் (கோயமுத்தூர்) லிமிடெட் 10.12.2021 அன்று நடைபெற்ற அசாதாரண மகாசபை கூட்டத்தில் நிறைவேற்ற தீர்மானங்களுக்கான தேர்தல் முடிவுகள்

வ. எண்	17.11.2021ம் தேதியன்று அறிவிப்பின் படியான அசாதாரண மகாசபை அறிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ள தீர்மானங்கள்	தீர்மானத்தின் தன்மை	வாக்குகள் வந்த விதம்	ஆதரவு		எதிர்ப்பு		செல்லாத வாக்குகள்
				வாக்குகள்	%	வாக்குகள்	%	
1	எந்தவொரு பொருளையும் / சொத்தையும் வாங்குவது மற்றும் எந்தவொரு சேவையையும் பெறுவது அல்லது வழங்குவது சம்பந்தப்பட்ட ஒப்பந்தம் அல்லது ஏற்பாட்டை கீழ்க்கண்ட கம்பெனியுடன் ஏற்படுத்துவது: ஸ்ரீ ஜெகநாதா ஜின்னிங் & ஆயில் மில்ஸ் லிமிடெட் - ரூ.20 கோடிகள் (ஒரு வருடத்திற்கு)	சாதாரண தீர்மானம்	மின்னணு வாக்கு மகாசபை வாக்கு	---	---	---	---	---
			மொத்தம்	388149	100	---	---	---
			மொத்தம்	388149	100	---	---	---
2.	திரு.ச.பாலசுப்ரமணியன் (DIN: 00043863) அவர்களை நிறுவனத்தின் சுதந்திர இயக்குநராக நியமிப்பது.	அசாதாரண தீர்மானம்	மின்னணு வாக்கு மகாசபை வாக்கு	---	---	---	---	---
			மொத்தம்	4943782	100	---	---	---
			மொத்தம்	4943782	100	---	---	---

மேற்கண்ட தீர்மானங்கள் கம்பெனியின் பங்குதாரர்களால் 10.12.2021 அன்று (முடிவு அறிவிக்க வேண்டிய தேதியில்) ஏகமனதாக ஆமோதிக்கப்பட்டுள்ளது. முடிவு கம்பெனியின் இணைய தளத்தின் மூலமாக தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

ஸ்ரீ ராமகிருஷ்ணா மில்ஸ் (கோயமுத்தூர்) லிமிடெட், கரூர்.

இடம் : கோயமுத்தூர்  
நாள் : 10.12.2021

(ஒப்பம்) D.லக்ஷ்மிநாராயணஸ்வாமி  
நிர்வாக இயக்குநர்

Published in "PIRPAIAL" newspaper  
dt 11-12-2021